Grand Prix Matopolski IV

Oswiecim, 6/4/2019

Konkurencja 13
6/4/2019 - 10:49

Kobiet, 400m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 3, 10:49

3 Puzon Paulina

4 Rapkiewicz Natalia
5 Zawita Maja

6 Kalko Anastasiia

Seria 2 z 3, 10:55

1 Hrapkowicz Klaudia

2 Famulok Zuzanna

3 Horova Oksana

4 Koscielniak Aleksandra

5 Lala Nadia

6 Mitek Marcelina

7 Mleko Karolina

8 Wegrzynowska Aleksandra

Seria3z3,11:01

Nocon Dominika
Peciak Katarzyna
Cioch-Gradzik Wiktoria
Nita Daria

Hellak Emilia

Fuks Aleksandra
Mleczek Natalia
Konopka Weronika
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Rok ur.

03  Aquatica Pawtowice
05 SMS Galicja Krakéw
05 Fala Niepotomice

03 SMS Galicja Krakéw

04  Unia Oswiecim

03  Aguatica Pawtowice
02 SMS Galicja Krakow
02  Shark Rudna

04  Salmo Zory

02 SMS Galicja Krakow
04 Fala Niepotomice
01  Slgsk Wroctaw

02  Unia Oswiecim
02 SMS Galicja Krakow

11
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06
06

06
11
06
01
11
06
06
01

06
06

03 Manta Kochiowice Ruda $11

01 Korona Krakow
03  Slask Wroctaw
03  Unia Oswiecim

06
01
06

05 Jednos¢ 32 Przyszowice 11

04  Sikret Gliwice

11

5:27.22
5:53.72

5:16.64
4:56.86
4:51.68
4:50.76
4:51.15
4:52.16
5:12.33
NT LT

4:44.00
4:42.26
4:39.69
4:27.59
4:35.42
4:40.66
4:42.53
4:45.55

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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